
                                                               

 

Forum Jednolitego Rynku Unii Europejskiej  w Krakowie, 2-4 października 2011 r. 

Zapraszamy przedstawicieli litewskiego biznesu, konsumentów, organizacji pozarządowych, władz  

publicznych,  do udziału w dwudniowym forum, które jest jednym z najważniejszych wydarzeo  

polskiej prezydencji w Unii Europejskiej realizującym jej strategiczny cel, jakim jest dążenie do 

pogłębiania rynku wewnętrznego.  

Forum zgromadzi ponad 1000 uczestników, którzy będą mogli się podzielid swoimi doświadczeniami i 

włączyd w debatę na temat rozwoju Jednolitego Rynku.  Obok sesji plenarnej z udziałem 

przedstawicieli wysokiego szczebla Rządu Polskiego, Komisji Europejskiej i Parlamentu Europejskiego, 

odbędą się warsztaty poświęcone problematyce: kwalifikacji zawodowych, alternatywnym sposobom 

rozwiązywania sporów, ułatwieniom w prowadzeniu działalności gospodarczej, handlu 

elektronicznego, praw socjalnych przysługujących pracownikom delegowanym, zamówieo 

publicznych, współpracy administracji z obywatelami i przedsiębiorcami oraz praw obywatelskich. 

Wyłoniony zostanie także zwycięzca konkursu „Tell us your story”. Równolegle z forum na 

Krakowskim  Rynku Starego Miasta odbędzie się impreza promocyjno-informacyjna „Jarmark 

Jednolitego Rynku”, które zgromadzi stoiska takich instytucji, jak: Twoja Europa, Europe Direct, 

SOLVIT, EURES, EU-Go, europejskie sieci: centrów konsumenckich, przedsiębiorczości i rzeczników 

praw obywatelskich. 

Podsumowaniem wydarzenia będzie podpisanie „Deklaracji Krakowskiej” na rzecz podejmowania 

dalszych wysiłków w ramach UE promujących i wykorzystujących Jednolity rynek, jako motor wzrostu 

gospodarczego.  

Udział w forum jest bezpłatny. Obrady plenarne będą tłumaczone symultanicznie na języki: angielski, 

francuski, niemiecki i polski, natomiast warsztaty będą prowadzone w jeżyku angielskim i polskim. 

Rejestracja udziału jest możliwa on-line na stronie: 

http://ec.europa.eu/internal_market/top_layer/single_market_forum_en.htm 

gdzie można także znaleźd szczegółowe informacje na temat Forum. 
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